Scire sinunt tenebræ. non illas pluma leuauit  
Sustinuere tamē se perlucetibus alis:  
Conataq; loqui minimam pro corpore uocem  
Emittunt: peraguntq; leues stridore querelas  
Tectaq; non syluas celebrant: lucemq; perosa  
Nocte uolant: seropq; tenent a uespere nomen.  
Tum uero totis Bacchi memorabile Thebis  
Numen erat: magnasq; noui matertera uires.  
Narrat ubiq; dei: deq; tot fororibus expers  
Vna doloris erat: nisi quem fecere sorores.  
Aspicit hāc natis thalamoq; athamantis habētē  
Sublimes animos: & alūni numine Ino.  
Non tulit: & secum. potuit de pellice natus  
Vertere Mæonios: pelagoq; imergere nautas:  
Et laceranda suæ nati dare uiscera matri:  
Et triplices operire nouis Minceidas alis.  
Nil poterit Ino. nisi multos flere dolores:  
Idq; mihi satis est. hęc una potentia nostra est.  
Ipse docet quid agam. fas ē & ab hoste doceri.  
Quidq; furor ualeat Pentheia cæde satisq;  
Ac super ostendit: cur non stimuletur: eatq;  
Per cognata suis exempla furoribus Ino:  
Est uia decliuis funesta nubila taxo:  
Ducit ad infernas per multa silentia sedes.  
Styx nebulas exhalat iners: umbræq; recentes  
Descendūt illac: simulacraq; functa sepulchris  
Pallor hiemsq; tenent late loca senta: nouiq;  
Qua sit iter manes stygiā qd̄ ducat ad urbē  
Ignorant ubi sit nigri fera regia ditis.  
Mille capax aditus: & apertas undiq; portas  
Vrb̄s habet: utq; fretum de tota flumina terra  
Sic omnes animas locus accipit ille: nec ulli.  
Exiguus populo est: turbamue accedere sentit.  
Errant exāgues sine corpore & ossibus umbræ  
Parsq; forum celebrant: pars imi tecta tyrāni.  
Pars aliquas artes antiquæ imitamina uitæ  
Exercent: aliam partem sua pœna coercent.  
Sustinet ire illuc cælesti sede relicta

Tantum odiis. Parenthesis est: acclamationē cōtinens: Adeo iquit Ino ab ira odioq; uexabatur. Simul. postq; Cerberus: Canis est triceps inferorū cultos. Sorores nocte genitas. Furias. Eumenides nāq; noctis & Acharon tis filia fuisse dicuntur. Sunt autē tres. Tisiphone: Aleto: & Megæra. Graue & implacabile numē. Molestū & qd̄ nullis pœibus placari pōt. Adamante: adamas adeo durus est lapis: ut nulla alia re q̄ hircino sanguine frāgi possit. Sedes scelerata uocatur: Sceleratorū sedes uocatur carcer: in quo ex iis q̄ plecebatur nō nullos enumerat. Vi scera præbebat. Titius laniāda. Titius Terræ fuisse filius dicitur adeo magnus: ut nouē iugera suo corpore oc cuparet. Hic cū Latonæ uim inferre uellet: Sagit tis Apollinis ad iferos detrusus: ea pœna fuit dā natus ut uultures cor eius nunq; exedere cessent. Tibi tantale nullæ: Tantalus Iouis ex Plote nym pha filius cū Iouis arcana hoibus pdidisset: filiūq; Pelopen diis hospitio susceptis comedēdū ap posuisset: alias esse carnes mentitus: ad iferos de trusus ea pœna plectitur: ut neq; bibere aq; etiā labia tangentibus: neq; quicq; comedere possit: quāuis illius capiti arbor imineat pomis onusta. Hac autē pœna auari oēs affici uidentur: q̄ partis pecuniis per auaritiā uti nō possunt. Aut urges Sisypha: Sisyphus Aeoli fuit filius: qui cū Ithmū Latrocinii isefaret: a Thesco interfectus: ea pœ na apud inferos dānatus est: ut ex ima ualle saxū admontis uerticē nunquā urgere desistat: nisi cū in uallem descendit ad saxum delapsū iterū in montis cacumen ipellendū. Hoc autē signēto de notantur ambitiosi: qui quāuis sæpius in Petēdis magistratibus repulsam ferant: ab ambiendo ta men nunq; desistunt. Voluitur Ixion. Is lunonē de stupro iterpellare ausus rotæ apud inferos ita fuit alligatus: ut semper uoluatur. Belides. Beli neptes. Nam Belus duos habuit filios Danaū. & Aegyptum: pro quo imperiti scribūt ægisthum. Is quinquaginta Danaī filias totidē suis filiis de sponsauit. Sed Danaus cū Apollinis oraculo di dicisset: se quādoq; ab uno filio: Aegypti sibi ge nero occisum iri: filiabus mandauit: ut prima no cte quæq; suū: maritos occiderēt. Quæ qdem oēs præter unā Hypermetrā natu minorē: quæ lino ipōlo pepercit: a quo postea Danaus fuit interfe ctus: patri sunt obsecuta. Quare ea pœna apud inferos sunt dānata: ut cribris aquā haurire nūq; desistant. Letū. mortē a lendo: quod non ē in usu: qd̄ mors oīa deleat. Patruelibus. Ex duo bus fratribus nati patruales dicuntur. Et ante omnes Ixiona. Quia ab eo affecta iniuria fuerat cū de stupro fuit iterpellata. Rursus ab illo: post illum. Cur hic e fratribus. Nā Sifichus & Atha mas fratres fuere filiiq; Aeoli. Cū coniuge. Cū uxore sua Ino. Spreuit. Contempsit. Et expōit cās: odii: que psequitur Athamātem. Quidq; uelit. exponit. Quid uelit furias facere. Staret. erec̄ a foret. Sed euerretur. Et i facinus: In sce lus. Traherent Athamanta furores. hoc est. Vt Athamas furiosus effectus aliqd̄ mali perpetraret. Imperium: promissa. Decorum seruat poe ta. Nam iratorum confusa semper est oratio. Ti siphone. una est ex tribus inferni furiis quæ homi cidas maxime punit: unde etiam nomē accepit: nam τρω̄ est punio. φοροσ̄ cædes dicitur. Ob stantes colubros: serpentes os impediētes ne lo qui possent. Furia nāq; serpentes pro crinibus ha bere finguntur. Longis ambagibus. Longis uerborum circuitionibus: Longa oratione. Roratis: inpersis. Lustrauit: purgauit ab inferorum contactu. Thaumantias Iris. Thaumantis filia. Importuna. Molestā. Fluido cruore: corrupto sanguine. Tisiphones autem apparatus habitumq; perspicue describit.